Quoclo p. ad q. situ. Ens no diat
 uniuoat de p. ente simpliciter et de aliis.
 n. de sba et actite. ¶ obar. q p. mu est ens
 p. essentia. alia vo p. p. n. p. n. p. n. p. n.
 nullo uniuoati p. n. Tenet gna. q si
 uniuoat. in aliquo. tur ens p. ce n. ta
 aliqd hnt in se qd p. eade roez repret
 in ente p. p. n. p. n. p. n. p. n. p. n. p. n.
 ente p. essentia est ens p. p. n. p. n. p. n.
 ente p. p. n. p. n. p. n. p. n. p. n. p. n.
 eet ens p. ce n. ta. Et silt ar. q in ente
 p. ce n. ta est aliqd qd est ens p. p. n. p. n.
 none: qd itez est absurdu. ¶ Silt ar.
 de sba et actite. q sba est ens p. se et in
 se. amio vo in alio et p. aliud: h ens p. se.
 et ens p. actis vna roe gapi no p. n. q.
 n. ro sumit de ente p. actis. ulla habz
 casu ad ens p. se: g no p. ee ro entis p.
 se. Non ista q. loez q s. ens mltipliat
 diat: / reliq. ar. p. se nota:

Quoclo 2. Ens no diat. pure equoat

si analogice de entibz. Hac q. loez declat
 phs p. ex. ¶ Annu est in analogia est
 unio plurim ad unu sine. sanu ent d.
 de mltz p. habitudine ad unu sine qd
 factus aial. Et sicut d. aliqd sanu qd est
 q. suatuu factat sicut dicta. Aliqd ead
 d. sanu qd e factuu factat ut pono ama
 ra. Ead d. aliqd sanu qd est signu fact
 ut vrina. Ead d. aliqd sanu qd e suscep
 tuu factat ut aial seu corp. aial: et istud
 p. et p. n. sanu d. Et alia unu sana diat.
 ignu hnt d. hnt ad factat vna et eade
 nuu q est in susceptio. ¶ Aliud ex. est
 in analogia / relatio plurim ad unu p. n.
 effites / pla. ent diat. medicinalia seu
 medicinalia / p. n. et p. n. d. medicin
 uu illud qd hnt in se habituu regulare me
 dianale arte s. actu mediane / q p. et
 p. n. d. medicinalia / Et alia medicinalia diat.
 h q accedut aliq mo ad hmoi arte. sic.
 d. aliqd medicinaliu q hnt quada nale
 idustria ad actu ipm mediane ut si eet
 vetula su arte medias. d. et aliqd medi
 caliu q e istm medicinal actois. Dili
 in p. n. hnt ens diat de oibz entibz no
 in eque p. n. de vno p. et p. n. et de alio
 d. h q unu qd. coz. habz habitudine ad ipz
 p. mu: g no est ibi pura equoatio / h est
 unitas analogie. ¶ Et est hic adu. ed
 q oia q qda mo seu quoquo p. n. p. n.
 entis recipiut: ad q. uor. g. d. g. redna p. n.
 ¶ Adm. g. d. g. est debilissim. q. calia solu
 st in roe ut puatoeb et negatioeb de abz
 negotiat ro intelligedo eas p. hntudiez ad
 affitoeb sibi oppoitas: et facedo vas gpoeb
 de ipis sicut gredit ista (ut d. textu) noens
 est videns. ¶ 2. g. d. g. est coz q in roe et
 ist. hnt aliqd puatoeb suu / sicut poe ad
 mixtu hnt sint entia ee roez. Et de isto

g^o du st motq et mutatores ¶ 2^o g^o d^o e
eoz q licet in sui na no habeat puatoz
admixta: in hnt debile ee / et ad aliud
cades: ut q^o l^o et oia amna q in alio st
¶ 2^o g^o d^o e p^o f^o m^o eoz s^o q hnt ee
solidu in se et fixu / et no in alio / sicut
st sbe. Et sic ens de ist^o modis entu d^o
h^o q ordiez hnt ad istud ens fixu et soli
du. q^o artz essendi (a quo ipse h^o no
me ens) alio a sba no querit: n in ipa
et p ipam. ¶ 3^o est itez adu^oda ut d^o
st^o Thos qd ad q^o designat iste hntudies
in analogis o^o ee vnu nuu / et no solu
vnu roe. sicut est vnu et idem qd p no
me uniuoat^o fiat. ¶ 4^o istud aliq^o v^o ad
itelligedu difficile. Est eni difficile ipre
quod oia amna dicta st^o enna p hntudies
ad sbam vna et eade nuu. na v^o q di
cut^o entia p hntudies ad sbam in coi. Alias
ent ut videt. oportet in diffoe q^o h^o amna
pone sbam detiaa h^o nuu. ¶ 5^o b^o q^o sidan^o
et itellige. Istud no e difficile. Na in ex^o
dat a p^o h^o q eade est factas in nuu q
est in aiali / et qua repntat vna / et
qua q^ouat dicta: Ita eia vna et eade
sba nuu est q est q^ota / et q^ol / qdamo ad
aliud se hnt / ag^o et paties: et gnalit^o
in eode sbo h^o nuu repntat amna oim
gnz. Et si hoc no eet possibile. natio in
ordie entu o^o pone duo p^o / et duas ana
logias. ¶ 6^o ex h^o se^o q in diffoe amno
ponat vna sba h^o nuu detiaa. q^o no diffit^o
amno h^o ut h^o ul illud / h^o amno in coi:
ideo in eiq diffoe ponit sba in coi. ¶ 7^o
itez adu^oda est q apud aliq^o ponetes
analogia ent / aliq^o sic ponit ea s^o q co
reptz entis aliquo mo est idem / et aliq^o
diuisi. Idem dico q^o est attribuo alioz ad
pmu qd claudit in qreptz alioz. ¶ 8^o e
aliq^o diuisi q^o de p^o ente d^o ens h^o se: de
aliis vo h^o ordiez ad ipm. Et sic ponit isti

¶ 9^o
q ens no est vna simplex qreptz aliq a
qreptz de^o gnz et cois ipis. h^o tot st co
reptz ent / q^o st gna. et ex ill^o fit qreptus
vna dicitur vnitare analogie ad pmu
qd claudit in qreptz alioz. ¶ 10^o alii po
nunt alit analogia ent / dicitur q^o pter
qreptz de^o gnz est vna aliq coeptz
entis simplex et cois. q^o in iste qreptz
est diuisi mode p^oncipatq n^o est uniuoat^o
p^oncipabil: ideo no d^o iste qreptz vna v
nitare uniuoat^o. Et istoz modoz
pmu videt ee v^o s^o lioz: s^o d^o in plibz pro
babilioz. ¶ 11^o ad pmu assertionem videt
ee qd d^o p^o h^o in plibz loas s^o q ens mltia
fiat / et no h^o vnu h^o est h^o vna roez s^o r^o
et ipis coem. h^o mltia fiat ad vnu hoc e
q hnt attribuo^o et depe^octia ad vnu:
¶ 12^o Ex ista analogia entis ifert an^o solu
tionem ad tres q^o h^oes disputatas in 3^o huius.
¶ 13^o est q vna s^o e^o est q^o sidare sbam
et amno. ¶ 14^o Obat. q^o no solu est vna s^o
speculati ea q dicit vnu. i. h^o vna roez
seu uniuoat. h^o eia vna s^o e^o est q^o sidare
ea q st ad vnu. i. ad vna naz. q^o eia ista
mo quoda h^o vnu dicit ut habz textus:
mo sic est q ens qd est s^o huius s^o e^o effi
no dicit de sba et amno h^o vnu modu
d^o in de amno p hntudies ad sba h^ota.
et sic est ibi vnitare qda. ¶ 15^o Infert 2^o q
tal s^o p^oncipaliq est sbe q^o amnt. ¶ 16^o q^o
sba est pmu et p^oncipale ens a quo alia
dependet / et q^o alia entia dicit q^o r^o.
¶ 17^o Infert 3^o q ista s^o e^o est q^o sidare oes sba
h^o q^o que nunt in coi roe sba et entz q^o (ut
habet textz) eoz q st vna gnz vna est
sensz et vna s^ota. sicut gna vna est que
oes voces speculat: h^o q^o sidare spes sbe sub
speculibz roibz diuisoz gnz sabiliu p^oncipet
ad s^ota speciales. Et iste tres r^ones st ad
tres q^oes ut dicit est. ¶ 18^o Et anq^o has sol